EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 39/2020

DISPENSA Nº11/2020

Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviço de montagem e

desmontagem de divisórias contendo um guichê de atendimento, com vidro liso e

transparente, confeccionado com perfis em aço naval na cor bege e prestação de serviço,

com fornecimento de material, para instalação de painel protetor em acrílico transparente

com estrutura em alumínio.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: MMD MOVEIS E DIVISORIAS LTDA.

                            CNPJ: 11.265.152/0001-32

                            RUA: Morais e Castro, nº 734.

                            BAIRRO: Passos

                            CIDADE: Juiz de Fora/MG

                            CEP: 36.025-160.

Valor Global R$ 1.270,00 (mil duzentos e setenta reais).

Vigência: 14/07/2020 a 13/10/2020

Jhonny dos Reis Luzzi
Membro da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa